



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

NETDK ApS

Møllesvinget 65, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 28 70 46 15

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2024.

Jan Lange-Kornbak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NETDK ApS Møllesvinget 65 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 28 70 46 15 Stiftet: 1. april 2005 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Jan Lange-Kornbak
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Djursland Bank, Lystrup afd., Lystrup Centervej 79, 8520 Lystrup
Modervirksomhed	JLK Holding 2007 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation og service indenfor datakommunikation samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.049 t.kr. mod 1.284 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.048.524	1.284.012
1 Personaleomkostninger	-919.089	-747.034
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.728	-96.459
Driftsresultat	13.707	440.519
Andre finansielle indtægter	748	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.255	-19.844
Resultat før skat	-2.800	420.675
Skat af årets resultat	-1.636	-96.263
Årets resultat	-4.436	324.412
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	0	74.412
Disponeret fra overført resultat	-4.436	0
Disponeret i alt	-4.436	324.412

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	400.728
Materielle anlægsaktiver i alt	0	400.728
Deposita	25.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.500	0
Anlægsaktiver i alt	25.500	400.728
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	8.000
Varebeholdninger i alt	10.000	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	583.133	534.176
Periodeafgrænsningsposter	147.572	0
Tilgodehavender i alt	730.705	534.176
Likvide beholdninger	483.290	664.619
Omsætningsaktiver i alt	1.223.995	1.206.795
Aktiver i alt	1.249.495	1.607.523

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	241.614	246.050
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	<u>366.614</u>	<u>621.050</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	30.638
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>30.638</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.274	98.252
Anden gæld	0	171.989
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.274</u>	<u>270.241</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	105.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.375	189.680
Gæld til tilknyttede virksomheder	133.855	130.452
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.161	19.310
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	98.252	95.282
Anden gæld	224.964	145.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>850.607</u>	<u>685.594</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>882.881</u>	<u>955.835</u>
Passiver i alt	<u>1.249.495</u>	<u>1.607.523</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	171.638	250.000	546.638
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.412	250.000	324.412
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	246.050	250.000	621.050
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.436	0	-4.436
	125.000	241.614	0	366.614

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	742.044	552.920
Pensioner	167.241	188.000
Andre omkostninger til social sikring	3.219	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	6.585	2.706
	919.089	747.034
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.455	4.181
Andre finansielle omkostninger	7.800	15.663
	17.255	19.844

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har pr. 30. september 2023 leasingforpligtelser på i alt 245 t.kr. excl. moms. Selskabets sidste forpligtelse udløber i februar 2025.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 102 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JLK Holding 2007 ApS, CVR-nr. 30 72 13 65, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 109 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.